
ALLEGATO 9 

RIFERIMENTI 

CORSO DI LAUREA c.u. IN FARMACIA LM-13R sedi PA/CL 

 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

(STEBICEF)  

Viale delle Scienze Edificio 16, 90128 Palermo (PA) 

https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/ 

 

Corso di Studio in Farmacia e Farmacia industriale LM-13R sedi PA/CL 

https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/cds/farmacia2018/ 

https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/cds/farmaciasedecl2308  

 

Coordinatore del Corso di studio:  

Prof.ssa Patrizia Diana 

Mail patrizia.diana@unipa.it - Tel +3909123896815 

Responsabile della U.O. Didattica del Dipartimento e recapiti di ulteriore personale 

eventualmente assegnato al CdS 

Dott.ssa Fiammetta Pantò 

Mail fiammetta.panto@unipa.it - Tel +3909123897213 

Segreteria didattica del Corso di Laurea 

Sig. Salvatore Sunseri 

Mail salvatore.sunseri@unipa.it - Tel +3909123891611  

 

Contact person per l’internazionalizzazione 

Dott.ssa Fiammetta Pantò 

Mail fiammetta.panto@unipa.it - Tel +3909123897213 

Manager didattico del Dipartimento: 

Dott. Nicola Coduti 

Mail nicola.coduti@unipa.it - Tel +3909123862412 

Rappresentanti degli studenti: (nominativi ed email) 

Aloisio Anthony    (anthony.aloisio@community.unipa.it)  

Bronzi Mattia     (mattia.bronzi@community.unipa.it) 

Badalamenti Isabella Antonia  (isabellaantonia.badalamenti@community.unipa.it) 

Caramanna Veronica   (veronica.caramanna@community.unipa.it) Caltanissetta 

Di Salvo Roberta    (roberta.disalvo03@community.unipa.it) 

Gennusa Martina Maria   (martinamaria.gennusa@community.unipa.it) 

Spitaleri Antonino    (antonino.spitaleri@community.unipa.it) 

 

Componenti Corso di Studi nella Commissione Paritetica Docenti-Studenti del 

Dipartimento:  

Prof.ssa Maria Cristina D’Oca– componente docente  (mariacristina.doca@unipa.it) 

Sig. Aloisio Anthony - componente studente  (anthony.aloisio@community.unipa.it)  

Componenti Commissione AQ Corso di Studi: 

Prof. Patrizia Diana (Coordinatore) (patrizia.diana@unipa.it ) 

Prof.ssa Vita Di Stefano   (vita.distefano@unipa.it ) 

Prof. Fabio Salvatore Palumbo (fabiosalvatore.palumbo@unipa.it ) 

Prof. Domenico Schillaci  (domenico.schillaci@unipa.it ) 
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Sig. Salvatore Sunseri (Segretaria CdS)   (salvatore.sunseri@unipa.it ) 

Sig. Antonino Spitaleri (Rappresentante studenti) (antonino.spitaleri@community.unipa.it) 

 

Altri Riferimenti:  

Guida dello studente 

https://guidastudente.unipa.it/ 

 

Futuri studenti, bando di accesso al Corso di Studio 

https://www.unipa.it/target/futuristudenti/accesso-programmato/corsi-accesso-programmato-

locale/concorsi/tol  

 

Portale “Universitaly” 

 http://www.universitaly.it/ 
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